quod attinet, nihil impedire videtur, quo minus, eodem jure ac *Callitriche*, ad aliam Classem, amandetur, & ad finem Octandriæ post *Elatinen* esset locus ejus naturalis.

OBS. 12. *RHODIOLA Rosea*, *Mercurialis perennis* & *Hydrocharis Morsus Ranae*, in floribus masculinis non tantum rudimenta germinum semper habent, sed ea quoque interdum accrescent & fructifera evadunt, quod his quidem admodum raro, illi autem, in hortis plantatæ, frequenter accidit. Ita etiam *Populus alba*, mascula, heic in Horto Academicó ante aliquot annos plures ramulos, floribus femineis instructos protulit, ut observavit D:rus DAHL.

OBS. 13. HOLCI Svecani ab *Aira*, quo etiam antea relati fuerunt, vix nisi masculo flore, pistillo carente, discrepant. Sed vero multæ graminum species in eadem calycis gluma flosculis variant hermaphroditis & masculinis, v. gr. interdum *Aira cespitosa*, *Poa trivialis*, *angustifolia* & *pratensis*, *Festuca Bromoides*, cet., semper vero *Cynosurus virgatus*, *Avena elatior* & plura cum *Hordeum tum Tritica*.

OBS. 14. *PARIETARIA officinalis* maxime est inconstans. Scilicet illam vidi 1. floribus hermaphroditis, tum veris, staminibus perfectis, tum spuris, staminibus imperfectis. 2. floribus masculis & cum & sine rudimento germinis. 3. floribus femineis, staminibus destitutis. Hi omnes saepe in eadem planta, sine ullo ordine, inter se, mixti conspiciuntur.

OBS. 15. *ACER Platanoides* & *campestre* variant floribus 1. vere hermaphroditis, staminibus & pistillo, utrisque fertilibus. 2. spurie hermaphroditis, idque dupliquidem modo, vel staminibus effectis, antheris nempe polline vacuis, ut frequenter *Cucubalus Beben*, vel pistillo

lo imperfecto & in semen non excrescente, ut interdum *Lilium Martagon*. Observavi preterea 1. arborem vere hermaphroditam, totam. 2. aliam pistillis abortientibus tantum non omnibus. 3. aliam floribus vere & spuriis hermaphroditis, quodque plerumque obtinet, inter se commixtis, vel in eadem umbella, vel in diversis. 4. eamdem denique arborem, uno anno flores producentem plerosque steriles, altero autem qua maximam partem fertiles. In floribus masculis germen quoque haud raro vidi, post aliquot dies serius quam in hermaphroditis incipiens, subito excrescere, quamvis initio non nisi stigma & stylus apparuerint. Nullum vero florem solitarium, staminibus effetis & pistillo imperfecto simul instructum, umquam inveni. Ex his autem omnibus aliisque abunde patet, magnam hujus generis cum umbelliferis, in primis quae flosculos proferunt abortivos, esse similitudinem. Et certe *Daucum Carotam* eodem ferme modo variare observavi. Ideoque in alia potius Classe & quidem post *Epilobium* in Octandria, *Acer* videtur collocandum.